
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 07/09, 05/10, 07/10, 01/12, 02/13, 03/13-pročišćeni tekst, 07/15, 

01/18) i članka 28. i 30. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 04/19), Gradonačelnik Grada Gospića dana 30. prosinca 2019. godine, donio je 

 

 

 

ODLUKU 
o visini iznosa Potpore roditeljima za novorođeno dijete 

i o visini iznosa Potpore roditeljima (skrbnicima) djece s teškoćama u razvoju 

za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina iznosa Potpore roditeljima za novorođeno 
dijete i visina iznosa Potpore roditeljima (skrbnicima) djece s teškoćama u razvoju 
za 2020. godinu koje su kao prava propisane Odlukom o socijalnoj skrbi Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 04/19). 

Članak 2. 

Visina Potpore roditeljima za novorođeno dijete iznosi 3.000,00 kuna za 
svako novorođeno dijete.  

Visina Potpore roditeljima (skrbnicima) djece s teškoćama u razvoju za svako 
dijete s teškoćama u razvoju iznosi 2.000,00 kn. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 
siječnja 2020. godine do 31. prosinca 2020. godine i objavit će se u „Službenom 
vjesniku Grada Gospića“. 

KLASA: 550-01/19-01/20 

URBROJ: 2125/01-02-19-02 

Gospić, 30. prosinca 2019. godine 

 

 
 

 GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

Karlo Starčević, v.r. 


